
ZARZĄDZENIE    Nr  108/2007
BURMISTRZA  MIASTA  KOWARY

z dnia 11 października 2007 r. 

w sprawie:  zmian w budżecie miasta na 2007 rok 

Na podstawie art.  30, ust.  2, pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym  (tekst jednolity Dz. U.  z 2001 r.  Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 188, ust. 1, 
pkt. 2 i ust. 2    ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 
249,  poz.  2104  z  póżn.  zm.)  oraz  § 11,  pkt.  3  uchwały  Nr  VI/24/07  Rady Miejskiej  w 
Kowarach z dnia 09 lutego  2007 roku w sprawie budżetu miasta na 2007 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1

W planie  wydatków budżetu miasta na 2007 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu miasta w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej,  kontroli  i  ochrony  praw  oraz  sądownictwa,  dotacje  celowe  otrzymane  z 
budżetu  państwa na  realizację  zadań  bieżących  z  zakresu  administracji  rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami, o 19.454 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta w dziale 751 -  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony praw oraz sądownictwa, o 19.454 zł. 

3. W dziale 801 – Oświata i wychowanie, dokonuje się przesunięcia wydatków pomiędzy 
paragrafami na kwotę 8.590 zł. 

4. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się:
dochody budżetu miasta w wysokości                      19.857.792,95 zł
wydatki budżetu miasta w wysokości   21.808.589,95 zł
         

    Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i  paragrafów klasyfikacji 
budżetowej zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 



U Z A S A D N I E N I E

1. Wzrost  dochodów  i  wydatków  w  dziale  751  -   Urzędy  naczelnych  organów  władzy 
państwowej, kontroli i ochrony praw oraz sądownictwa, wynika z decyzji Nr DJG 0301-5-
2/07 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Jeleniej Górze z 02 października 
2007  r.  w  sprawie  dotacji  przeznaczonej  na  sfinansowanie  wydatków  związanych  z 
przygotowaniem  i  przeprowadzeniem  wyborów  do  Sejmu  i  Senatu  zarządzonych  na  21 
października 2007 r.

2. Przesunięcie wydatków pomiędzy paragrafami wynika z bieżących kosztów działalności 
Szkoły Podstawowej Nr 3.
 






